w punkcie 3.3 i 8 niniejszego Sprawozdania oraz w punkcie 29 Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego za
okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku.

8

5. Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających
istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe

W I półroczu 2024 roku nie wystąpiły inne niż wskazane w pozostałych punktach niniejszego raportu okresowego czynniki
i zdarzenia, w tym o nietypowym charakterze, mające istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe Spółki.

6. Informacja dotycząca Grupy Kapitałowej
W okresie sprawozdawczym Celon Pharma S.A. nie posiadała jednostek zależnych i nie tworzyła grupy kapitałowej.

7. Informacja o prognozach
Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2024 rok.

8. Wskazanie akcjonariuszy co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym
zgromadzeniu Emitenta oraz zmian w strukturze własności znacznych pakietów
akcji

Struktura własności znaczących pakietów Spółki na dzień przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. na dzień 22
maja 2024 roku była następująca:

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapi-
tale zakłado-

wym

Liczba głosów Udział w ogól-
nej liczbie gło-

sów

Maciej Wieczorek pośrednio przez Glatton Sp. z o.o.(i)
(100% udziałów) 30 027 531 58,8 % 45 027 531 68,2 %

Fundusze Zarządzane przez Generali Powszechne Towarzy-
stwo Emerytalne S.A. (ii) 4 083 585 8,0% 4 083 585 6,2%

Pozostali Akcjonariusze 16 945 384 33,2% 16 945 384 25,7%

Razem 51 056 500 100 % 66 056 500 100%
(i) Glatton sp. z o.o. posiadała 15.000.000 akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu.
(ii) w tym Generali OFE posiadał 4 032 424 akcje Spółki, co stanowiło 7,9 % jej kapitału zakładowego i uprawniało do
wykonywania 4 032 424 głosów na jej walnym zgromadzeniu tj. do 6,1 % ogólnej liczby głosów w Spółce.

W sierpniu 2024 r. Sąd Rejonowy dla m.st Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądo-
wego dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 270.000 zł zrealizowanego poprzez emisję
2.700.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł każda, z wyłączeniem prawa poboru, w trybie